fotogramas/Imagens 4959 R$ 25,40 R$ 10.496,55

Conversão Digital – Microfilmes - Imagens Tons de
Cinza

1000
fotogramas/Imagens 11553 R$ 52,54 R$ 50.582,89

Assinatura digital ICP-Brasil Documento 16726338 R$ 0,21 R$ 292.710,92

VALOR TOTAL

 

2.2. Valor mensal da contratação: R$ 3.250.803,71 (três milhões, duzentos e cinquenta mil oitocentos e três reais e setenta e um centavos).

2.3. Valor total da contratação: R$ 39.009.644,51 (trinta e nove milhões, nove mil seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).

 

2.4. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

2.4.1. O Termo de Referência n.º 9/2025 - SEEC/SEALOG/SUAG/COGED (189960841);

2.4.2. A Autorização de Contratação Direta (190430010)

2.4.3. Proposta Comercial (188964398);

[...]

O regime de execução do contrato será o de empreitada por preço global e nos termos do previsto no  Termo de Referência n.º 9/2025 -
SEEC/SEALOG/SUAG/COGED (189960841).

4.2. A execução do objeto terá início a partir da assinatura do contrato. 

 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total referente aos serviços prestados:

5.2. Valor: R$ R$ 39.009.644,51 (trinta e nove milhões, nove mil seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao